
Denisa O. (Denissca) ID 89346 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 2:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice.

  Děkuji, že jste navštívily mé stránky.

  Nabízím především dámské a dívčí bezešvé prádlo - kalhotky, lambádky, podprsenky, tílka, topy, punčocháče...ale sem tam i
jiné sezónní zboží. Snažím se stále rozšiřovat sortiment a hledám nové kvalitní značky.
  V současnou chvíli mou zásadní značkou prádla je GreeNice - výrobce kvalitního bezešvého prádla. Mám ho já sama i další
členky mé rodiny vyzkoušené, proto mohu s čistým svědomím napsat DOPORUČUJI! :-)

  Vaše dotazy a objednávky se snažím vyřizovat do 24 hodin. Bohužel ne vždy se mi podaří, s ohledem na mou rodinu a další
aktivity, tento termín dodržet. Proto prosím o trpělivost!

  POZOR!!! ZBOŽÍ ZASÍLÁM POUZE POŠTOU nebo pres ZÁSILKOVNU.
 OSOBNÍ PŘEDÁNÍ (z mých časových možností) NENÍ MOŽNÉ. Děkuji za pochopení.

  Balíčky posílám jednou týdně - v pondělí - vždy za zaplacené objednávky do neděle.

  Spodní prádlo prodávám ve většině případech ve zvýhodněných balíčcích (baleno po 3 kusech apd...). Platí tedy vždy to, co
je u inzerce uvedeno. Proto zprávy typu "lze koupit jen jednu růžovou lambádku?" jsou zbytečné...

  Podklady k platbě posílám mailem. Pokud platba nedorazí do 7 dnů (pokud se předem nedomluvíme jinak), objednávku
stornuji. Zboží posílám doporučeně za ceníkové částky České pošty/Zasilkovny. Balné neúčtuji.

  Po přijetí platby zpravidla odesílám zboží následujici pondělí. Informace o odeslaných zásilkách neposílám. Pokud by se Vám
zdálo, že je velká prodleva mezi platbou a nedodaným zbožím, neváhejte mne kontaktovat :-)

  Příjemné nákupy přeje

  Denisa :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

